
ELECTIONS PROFESSIONNELLES   2 Décembre 2008

TABLEAU DE SYNTHESE DES SAISIES DES RESULTATS

Sélectionner l'académie en cliquant sur son nom
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Inscrits 8530 247 377 190 469 234 211 42 285

Votants 6501 191 291 153 364 189 168 33 191

Exprimés 6189 174 281 147 351 175 163 33 183

% participation 76,21% 77,33% 77,19% 80,53% 77,61% 80,77% 79,62% 78,57% 67,02%

Quotient 58,00 93,67 49,00 117,00 58,33 54,33 11,00 61,00

VOIX

SN  FSU 2398 77 104 78 123 42 70 13 117

SNCL 1258 72 58 0 45 58 57 0 48

SE UNSA 1661 15 62 42 128 25 30 7 0

SGEN 296 0 0 27 25 26 0 5 0

SNALC 161 0 35 0 0 12 0 8 0

FO 309 10 22 0 15 12 6 0 18

CGT 37 0 0 0 15 0 0 0 0

SUD 26 0 0 0 0 0 0 0 0

Autres 43 0 0 0 0 0 0 0 0

Contrôle 6189 174 281 147 351 175 163 33 183

Pourcentage

SN  FSU 38,75% 44,25% 37,01% 53,06% 35,04% 24,00% 42,94% 39,39% 63,93%

SNCL 20,33% 41,38% 20,64% 0,00% 12,82% 33,14% 34,97% 0,00% 26,23%

SE UNSA 26,84% 8,62% 22,06% 28,57% 36,47% 14,29% 18,40% 21,21% 0,00%

SGEN 4,78% 0,00% 0,00% 18,37% 7,12% 14,86% 0,00% 15,15% 0,00%

SNALC 2,60% 0,00% 12,46% 0,00% 0,00% 6,86% 0,00% 24,24% 0,00%

FO 4,99% 5,75% 7,83% 0,00% 4,27% 6,86% 3,68% 0,00% 9,84%

CGT 0,60% 0,00% 0,00% 0,00% 4,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SUD 0,42% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Autres 0,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Contrôle 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Sièges

SN  FSU 42 2 1 2 1 1 2 1 2

SNCL 16 1 1 0 2 1 1

SE UNSA 26 0 1 1 2 0 0 1

SGEN 1 0 0 0 0

SNALC 1 0 0 1

FO 0 0 0 0 0 0 0

CGT 0 0

SUD 0

Autres 1

Contrôle 87 3 3 3 3 3 3 3 3
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283 205 0 318 262 98 796 348 213 271

226 159 0 247 175 84 626 276 136 198

215 157 0 235 171 82 613 260 124 192

79,86% 77,56% #DIV/0! 77,67% 66,79% 85,71% 78,64% 79,31% 63,85% 73,06%

71,67 52,33 0,00 78,33 57,00 27,33 204,33 86,67 41,33 64,00

85 12 0 98 0 41 234 104 0 53

46 53 0 33 34 13 96 46 0 62

72 49 0 64 94 25 191 89 124 65

0 0 0 26 0 0 45 0 0 0

0 0 0 0 31 0 25 0 0 0

12 0 0 14 12 3 0 21 0 12

0 0 0 0 0 0 22 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 43 0 0 0 0 0 0 0 0

215 157 0 235 171 82 613 260 124 192

39,53% 7,64% #DIV/0! 41,70% 0,00% 50,00% 38,17% 40,00% 0,00% 27,60%

21,40% 33,76% #DIV/0! 14,04% 19,88% 15,85% 15,66% 17,69% 0,00% 32,29%

33,49% 31,21% #DIV/0! 27,23% 54,97% 30,49% 31,16% 34,23% ###### 33,85%

0,00% 0,00% #DIV/0! 11,06% 0,00% 0,00% 7,34% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% #DIV/0! 0,00% 18,13% 0,00% 4,08% 0,00% 0,00% 0,00%

5,58% 0,00% #DIV/0! 5,96% 7,02% 3,66% 0,00% 8,08% 0,00% 6,25%

0,00% 0,00% #DIV/0! 0,00% 0,00% 0,00% 3,59% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% #DIV/0! 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 27,39% #DIV/0! 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 100,00% #DIV/0! 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

1 0 2 0 2 2 2 0 1

1 1 0 1 0 0 0 1

1 1 1 2 1 1 1 3 1

0 0

0 0

0 0 0 0 0 0

0

1

3 3 0 3 3 3 3 3 3 3
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TABLEAU DE SYNTHESE DES SAISIES DES RESULTATS

Sélectionner l'académie en cliquant sur son nom
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471 326 195 355 161 335 251 301 308 407

380 235 146 268 80 269 194 240 232 310

373 220 139 260 77 256 179 224 204 301

80,68% 72,09% 74,87% 75,49% 49,69% 80,30% 77,29% 79,73% 75,32% 76,17%

124,33 73,33 46,33 86,67 25,67 85,33 59,67 74,67 68,00 100,33

199 122 77 78 34 105 93 182 64 31

59 38 44 45 14 61 19 0 35 137

65 46 18 103 16 81 55 10 51 48

29 0 0 20 0 0 0 18 0 75

0 0 0 0 0 0 0 14 0 0

21 14 0 14 13 9 12 0 28 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 26 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 220 139 260 77 256 179 224 204 301

53,35% 55,45% 55,40% 30,00% 44,16% 41,02% 51,96% 81,25% 31,37% 10,30%

15,82% 17,27% 31,65% 17,31% 18,18% 23,83% 10,61% 0,00% 17,16% 45,51%

17,43% 20,91% 12,95% 39,62% 20,78% 31,64% 30,73% 4,46% 25,00% 15,95%

7,77% 0,00% 0,00% 7,69% 0,00% 0,00% 0,00% 8,04% 0,00% 24,92%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 6,25% 0,00% 0,00%

5,63% 6,36% 0,00% 5,38% 16,88% 3,52% 6,70% 0,00% 13,73% 3,32%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 12,75% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

3 2 2 1 2 1 2 3 1 0

0 0 1 0 0 1 0 1 2

0 1 0 2 1 1 1 0 1 0

0 0 0 1

0

0 0 0 0 0 0 0 0

0

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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TABLEAU DE SYNTHESE DES SAISIES DES RESULTATS

Sélectionner l'académie en cliquant sur son nom
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255 316

208 232

190 210

81,57% 73,42%

63,33 70,00

63 99

35 50

86 0

0 0

0 36

6 25

0 0

0 0

0 0

190 210

33,16% 47,14%

18,42% 23,81%

45,26% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 17,14%

3,16% 11,90%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

100,00% 100,00%

1 2
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RESULTATS des LISTES présentées par les syndicats de la F.S.U.
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AIX-MARSEILLE 247 191 174 77,33% 73,42% 3,91% 77 44,25% 38,82% 5,43% 2

AMIENS 377 291 281 77,19% 75,70% 1,49% 104 37,01% 30,58% 6,43% 1

BESANCON 190 153 147 80,53% 82,32% -1,79% 78 53,06% 56,56% -3,50% 2 En gras : les acad pilotées par le SNUipp

BORDEAUX 469 364 351 77,61% 76,02% 1,59% 123 35,04% 33,45% 1,59% 1

CAEN 234 189 175 80,77% 74,67% 6,10% 42 24,00% 23,72% 0,28% 1 En Ital : les acad pilotées par le SNES

CLERMONT-FERRAND 211 168 163 79,62% 84,68% -5,06% 70 42,94% 35,99% 6,96% 2

CORSE 42 33 33 78,57% 82,26% -3,69% 13 39,39% 42,86% -3,46% 1

CRETEIL 285 191 183 67,02% 67,18% -0,17% 117 63,93% 53,92% 10,01% 2

DIJON 283 226 215 79,86% 71,57% 8,29% 85 39,53% 32,44% 7,09% 1

GUADELOUPE 205 159 157 77,56% 70,82% 6,74% 12 7,64% 10,40% -2,75% 0

GUYANE 0 0 0 #DIV/0! 0,00% #DIV/0! 0 #DIV/0! 0,00% #DIV/0!

GRENOBLE 318 247 235 77,67% 74,73% 2,95% 98 41,70% 34,95% 6,75% 2

LA REUNION 262 175 171 66,79% 66,27% 0,52% 0 0,00% 11,90% -11,90% 0

LILLE 796 626 613 78,64% 78,62% 0,02% 234 38,17% 31,58% 6,59% 2

LIMOGES 98 84 82 85,71% 80,66% 5,05% 41 50,00% 32,39% 17,61% 2

LYON 348 276 260 79,31% 76,02% 3,29% 104 40,00% 35,45% 4,55% 2

MARTINIQUE 213 136 124 63,85% 65,50% -1,65% 0 0,00% 0,00% 0,00% 0

MONTPELLIER 271 198 192 73,06% 62,55% 10,52% 53 27,60% 25,16% 2,44% 1

NANCY-METZ 471 380 373 80,68% 83,18% -2,51% 199 53,35% 51,34% 2,01% 3

NANTES 326 235 220 72,09% 66,90% 5,19% 122 55,45% 51,52% 3,93% 2

NICE 195 146 139 74,87% 77,39% -2,52% 77 55,40% 50,78% 4,62% 2

ORLEANS-TOURS 355 268 260 75,49% 76,80% -1,31% 78 30,00% 33,61% -3,61% 1

PARIS 161 80 77 49,69% 56,68% -6,99% 34 44,16% 45,05% -0,89% 2

POITIERS 335 269 256 80,30% 79,71% 0,59% 105 41,02% 34,13% 6,89% 1

REIMS 251 194 179 77,29% 74,64% 2,65% 93 51,96% 47,99% 3,97% 2

RENNES 301 240 224 79,73% 77,49% 2,24% 182 81,25% 77,84% 3,41% 3 Liste seulement SNUipp

ROUEN 308 232 204 75,32% 74,67% 0,65% 64 31,37% 24,84% 6,53% 1

STRASBOURG 407 310 301 76,17% 73,98% 2,19% 31 10,30% 10,14% 0,15% 0

TOULOUSE 255 208 190 81,57% 76,20% 5,37% 63 33,16% 21,35% 11,81% 1

VERSAILLES 316 232 210 73,42% 78,91% -5,50% 99 47,14% 45,27% 1,87% 2

8530 6501 6189 76,21% 74,86% 1,36% 2398 38,75% 35,62% 3,12% 42
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Comparatif des pourcentages de voix et comparaison avec 2005
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AIX-MARSEILLE 77 44,25% 5,43% 72 41,38% -4,27% 15 8,62% -2,25% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 10 5,75% 1,09%

AMIENS 104 37,01% 6,43% 58 20,64% 4,86% 62 22,06% -10,70% 0 0,00% 0,00% 35 12,46% -1,14% 22 7,83% 0,55%

BESANCON 78 53,06% -3,50% 0 0,00% -5,74% 42 28,57% 1,93% 27 18,37% 7,30% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

BORDEAUX 123 35,04% 1,59% 45 12,82% -3,90% 128 36,47% -3,60% 26 14,86% 14,86% 0 0,00% 0,00% 15 4,27% -0,60%

CAEN 42 24,00% 0,28% 58 33,14% 8,69% 25 14,29% -4,33% 0 0,00% -17,52% 12 6,86% 6,86% 12 6,86% 1,02%

CLERMONT-FERRAND 70 42,94% 6,96% 57 34,97% 16,98% 30 18,40% -24,50% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 6 3,68% 0,57%

CORSE 13 39,39% -3,46% 0 0,00% 0,00% 7 21,21% -7,36% 5 15,15% 15,15% 8 24,24% -4,33% 0 0,00% 0,00%

CRETEIL 117 63,93% 10,01% 48 26,23% 1,66% 0 0,00% -14,68% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 18 9,84% 3,01%

DIJON 85 39,53% 7,09% 46 21,40% -0,93% 72 33,49% -6,09% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 12 5,58% -0,07%

GUADELOUPE 12 7,64% -2,75% 53 33,76% -9,31% 49 31,21% 6,46% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

GUYANE 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 33,76% 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

GRENOBLE 98 41,70% 6,75% 33 14,04% -3,30% 64 27,23% -2,36% 26 11,06% -2,71% 0 0,00% 0,00% 14 5,96% 1,62%

LA REUNION 0 0,00% -11,90% 34 19,88% 2,78% 94 54,97% -3,39% 0 0,00% 0,00% 31 18,13% 8,46% 12 7,02% 4,04%

LILLE 234 38,17% 6,59% 96 15,66% -3,15% 191 31,16% -1,49% 45 7,34% -1,14% 25 4,08% -1,48% 0 0,00% 0,00%

LIMOGES 41 50,00% 17,61% 13 15,85% -2,46% 25 30,49% -18,81% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 3 3,66% 3,66%

LYON 104 40,00% 4,55% 46 17,69% -7,25% 89 34,23% -0,24% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 21 8,08% 2,94%

MARTINIQUE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 124 100,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

MONTPELLIER 53 27,60% 2,44% 62 32,29% -1,47% 65 33,85% -7,23% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 12 6,25% 6,25%

NANCY-METZ 199 53,35% 2,01% 59 15,82% -1,03% 65 17,43% -0,84% 29 7,77% -1,99% 0 0,00% 0,00% 21 5,63% 1,85%

NANTES 122 55,45% 3,93% 38 17,27% 2,87% 46 20,91% -5,96% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 14 6,36% -0,84%

NICE 77 55,40% 4,62% 44 31,65% 1,03% 18 12,95% -5,66% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

ORLEANS-TOURS 78 30,00% -3,61% 45 17,31% -0,33% 103 39,62% 4,35% 20 7,69% -0,61% 0 0,00% 0,00% 14 5,38% 0,20%

PARIS 34 44,16% -0,89% 14 18,18% 18,18% 16 20,78% -13,46% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 13 16,88% -3,84%

POITIERS 105 41,02% 6,89% 61 23,83% -6,00% 81 31,64% 0,61% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 9 3,52% -1,50%

REIMS 93 51,96% 3,97% 19 10,61% -1,13% 55 30,73% -4,17% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 12 6,70% 1,33%

RENNES 182 81,25% 3,41% 0 0,00% -6,49% 10 4,46% -1,21% 18 8,04% 2,36% 14 6,25% 6,25% 0 0,00% -4,32%

ROUEN 64 31,37% 6,53% 35 17,16% -5,82% 51 25,00% -4,19% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 28 13,73% 1,92%

STRASBOURG 31 10,30% 0,15% 137 45,51% 1,07% 48 15,95% -6,76% 75 24,92% 6,56% 0 0,00% 0,00% 10 3,32% -1,03%

TOULOUSE 63 33,16% 11,81% 35 18,42% -2,92% 86 45,26% -7,08% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 6 3,16% -1,81%

VERSAILLES 99 47,14% 1,87% 50 23,81% -5,42% 0 0,00% -13,75% 0 0,00% 0,00% 36 17,14% 17,14% 25 11,90% 0,16%

2398 38,75% 3,12% 1258 20,33% -0,98% 1661 26,84% -4,55% 296 4,78% 0,68% 161 2,60% 1,09% 309 4,99% 0,56%
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Comparatif des pourcentages de voix et comparaison avec 2005
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AIX-MARSEILLE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

AMIENS 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

BESANCON 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

BORDEAUX 15 4,27% -0,60% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

CAEN 0 0,00% 0,00% 0 0,00% -9,85% 0 0,00% 0,00%

CLERMONT-FERRAND 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

CORSE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

CRETEIL 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

DIJON 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

GUADELOUPE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 43 27,39% 5,61%

GUYANE 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0! 0 #DIV/0! #DIV/0!

GRENOBLE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

LA REUNION 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

LILLE 22 3,59% 0,66% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

LIMOGES 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

LYON 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

MARTINIQUE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

MONTPELLIER 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

NANCY-METZ 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

NANTES 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

NICE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

ORLEANS-TOURS 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

PARIS 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

POITIERS 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

REIMS 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

RENNES 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

ROUEN 0 0,00% 0,00% 26 12,75% 1,56% 0 0,00% 0,00%

STRASBOURG 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

TOULOUSE 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

VERSAILLES 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 0,00%

37 0,60% 0,02% 26 0,42% -0,20% 43 0,69% 0,26%
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RESULTATS AUX CAP DES PEGC 2 décembre 2008

INSCRITS 

VOTANTS

EXPRIMES

PARTICIPATION 

SN  FSU

SNCL

SE UNSA

SGEN

SNALC

FO

CGT

SUD

Autres

Contrôle

-1,83%

3,48%

0,02%

-0,20%

0,26%

4,43%

1,51%

0,57%

0,62%

0,43%

diff 08/05

3,12%

-0,98%

-4,55%

0,68%

4,99%

0,60%

0,42%

0,69%

100,00%

% déc 05

35,62%

21,31%

31,39%

4,10%

37

26

43

6189

% déc 08

38,75%

20,33%

26,84%

4,78%

2,60%

2398

1258

1661

296

161

309

08/05
-5633

-4101

-3928

1,35%

Nb VOIX

Déc. 08
8530

6501

6189

76,21%

Déc. 05
14163

10602

10117

74,86%
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REPARTITION DES SIEGES  ELECTIONS DECEMBRE 2008

FS
U

 0
5

SN
U

ip
p

 0
5

SN
ES

 0
5

FS
U

 0
8

SN
U

ip
p

 0
8

SN
ES

 0
8

SN
C

L 
05

SN
C

L 
08

SE
 U

N
SA

 0
5

SE
 U

N
SA

 0
8

SG
EN

 0
5

SG
EN

 0
8

SN
A

LC
 0

5

SN
A

LC
 0

8

FO
 0

5

FO
 0

8

C
G

T 
05

C
G

T 
08

SU
D

 0
5

SU
D

 0
8

A
u

tr
es

 0
5

A
u

tr
es

 0
8

AIX-MARSEILLE 2 2 2 2 0 3 1 0 0 0
AMIENS 2 2 1 1 0 1 1 2 1 0 0
BESANCON 4 3 1 2 2 0 1 1 0
BORDEAUX 2 1 1 1 1 0 1 0 2 2 0 0 0
CAEN 1 1 1 0 1 2 2 1 0 1 0 0 0
CLERMONT-FERRAND 2 2 2 2 0 1 1 2 0 0
CORSE 3 3 1 1 0 1 1 0 1 1
CRETEIL 3 2 1 2 2 0 1 1 1 0
DIJON 2 1 1 1 1 0 1 1 2 1 0
GUADELOUPE 0 0 0 0 3 1 1 1 1 1
GUYANE 0
GRENOBLE 2 2 2 0 2 1 0 2 1 0 0
LA REUNION 0 0 0 0 1 1 4 2 0 0
LILLE 2 1 1 2 1 1 1 0 2 1 0 0 0
LIMOGES 1 1 2 1 1 1 0 3 1 0
LYON 2 2 2 0 2 1 0 2 1 0
MARTINIQUE 0 0 0 0 0 5 3
MONTPELLIER 1 1 1 1 0 2 1 2 1 0
NANCY-METZ 3 3 3 3 0 1 0 1 0 0 0
NANTES 3 2 1 2 2 0 1 0 1 1 0
NICE 3 2 1 2 2 0 1 1 1 0
ORLEANS-TOURS 2 2 1 0 1 1 0 2 2 0 0
PARIS 2 2 2 0 2 0 0 2 1 1 0
POITIERS 2 1 1 1 1 0 1 1 2 1 0
REIMS 3 2 1 2 2 0 0 0 2 1 0
RENNES 5 5 3 3 0 0 0 0
ROUEN 2 2 1 0 1 1 1 2 1 0 0
STRASBOURG 0 0 0 0 3 2 1 0 1 1 0
TOULOUSE 1 1 1 1 0 1 0 3 2 0
VERSAILLES 3 1 2 2 1 1 2 1 0 0

58 37 21 42 30 12 32 16 50 26 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1
sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur sur
150 87 150 87 150 87 150 87 150 87 150 87 150 87 150 87 150 87


